В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
17-18 февраля  2021 г.

                                      № 21-05_Э
Об утверждении цифровых
кодов для ведения Единого
реестра профсоюза
Заместитель председателя профсоюза М.Ю. Митрофанов сообщил о необходимости утверждения цифровых кодов, которые входят в регистрационный номер Организации Профсоюза, включенной в Единый реестр Профсоюза. В январе текущего года руководителям территориальных (региональных) организаций Профсоюза было разослано информационное письмо, которое содержало предлагаемые для использования коды. Также было проведено уточнение актуальных полных наименований Организаций профсоюза. Заслушав и обсудив сообщение, Президиум Центрального совета Профсоюза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Напомнить, что Единый реестр Профсоюза ведется в соответствии с Положением о Едином реестре организаций Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук (Профсоюза работников РАН), которое утверждено Постановлением Центрального совета Профсоюза от 16-17 декабря 2020 года № 10-02_Э. Утвердить для позиций «3», «4» и «5», «6», указанных в п.2.9. Положения единые цифровые коды Организаций Профсоюза согласно Приложению.
Приложение -  на 2 л.
Председатель  профсоюза                                                  В.П. Калинушкин